
Opatření rektora č. 31/2024

Compiled Oct 10, 2024 10:01:19 AM by Document Globe ®   1

Název: Změna opatření rektora č. 39/2023, Zavedení a
používání průkazů na Univerzitě Karlově

K provedení: -

Gestor: ÚVT, UK Point

Účinnost: 1. října 2024

Změna opatření rektora č. 39/2023, Zavedení a používání
průkazů na Univerzitě Karlově
Čl. 1 Změna opatření rektora č. 39/2023, Zavedení a používání průkazů
na Univerzitě Karlově
1. V čl. 2 odst. 3 větě druhé se slova „(vyznačované na průkazu holografickou přelepkou)“ vypouštějí.
2. V čl. 2 odst. 8 písm. b) se slova „odstavce 2“ nahrazují slovy „odstavce 3“.
3. V čl. 3 odst. 4 větě třetí se slova „(vyznačované na průkazu holografickou přelepkou)“ vypouštějí.
4. V čl. 4 odst. 5 větě druhé se slova „(vyznačované na průkazu holografickou přelepkou)“ vypouštějí.
5. Za čl. 8 se vkládá nový čl. 8a, který zní:

„Čl. 8a Zvláštní ustanovení
1. Náhrada nákladů při opakovaném vydání průkazu studenta UK dle čl. 2 odst. 8 písm. b) a c) tohoto opatření v případě

opakovaného vydání průkazu z důvodu prodloužení licence pro období do 31. 12. 2025, je ve výši součtu náhrady
50 % nákladů za průkaz studenta UK dle čl. 2 odst. 8 písm. a) tohoto opatření a režijních nákladů dle čl. 2 odst. 3
věty druhé tohoto opatření, tedy 420 Kč.

2. Náhrada nákladů při opakovaném vydání průkazu studenta UK dle čl. 2 odst. 8 písm. a) se netýká případů výměny
průkazu studenta UK v době od 1. 10. do 31. 12. 2024 v případě, že bylo studentovi v akademickém roce 2023/2024
přiznáno sociální stipendium. Náhrada nákladů při opakovaném vydání průkazu studenta UK dle čl. 2 odst. 8 písm.
a) se netýká případů výměny průkazu studenta UK v době od 1. 1. do 31. 12. 2025 v případě, že bylo studentovi v
akademickém roce 2024/2025 přiznáno sociální stipendium.

3. Náhrada nákladů při opakovaném vydání průkazu zaměstnance dle čl. 3 odst. 9 písm. b) a c) tohoto opatření v
případě opakovaného vydání průkazu z důvodu prodloužení licence pro období do 31. 12. 2025, je ve výši součtu
náhrady 50 % nákladů za průkaz zaměstnance UK dle čl. 3 odst. 9 písm. a) tohoto opatření a režijních nákladů dle
čl. 3 odst. 4 věty druhé tohoto opatření, tedy 420 Kč.

4. Náhrada nákladů při opakovaném vydání průkazu účastníka CŽV dle čl. 4 odst. 10 písm. b) tohoto opatření v případě
opakovaného vydání průkazu z důvodu prodloužení licence pro období do 31. 12. 2025, je ve výši součtu náhrady
50 % nákladů za průkaz účastníka CŽV dle čl. 4 odst. 10 písm. a) tohoto opatření a režijních nákladů dle čl. 4 odst.
5 věty druhé tohoto opatření, tedy 420 Kč.“.

Čl. 2 Závěrečná ustanovení
1. Součástí tohoto opatření je Příloha 1 – Úplné znění opatření rektora č. 39/2023, Zavedení a používání průkazů na

Univerzitě Karlově.
2. Toto opatření nabývá platnosti jeho podpisem a účinnosti dne 1. 10. 2024.

V Praze dne 30. září 2024
prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.

rektorka

.pdf ke stažení

.doc ke stažení

UK-14012-version1-or_31_2024_zmena_opatreni_rektora_c_39_2023_fin.docx


Compiled Oct 10, 2024 10:01:19 AM by Document Globe ®   2

Příloha č. 1: OR č. 39/2023 ve znění OR č. 31/2024 - Úplné znění
.pdf ke stažení
.doc ke stažení

UK-14012-version1-or_39_2023_ve_zneni_31_2024_uplne_zneni.docx

